
Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 1
10:48 11/03/2013

1 FINALE     K1 Homme Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

09:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

1 HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V.

2 DES ROCHES Quentin ANNECY

3 KRATI Merwan NANCY

4 CLANDILLON Gilles STRASBOURG S.E.V.

5 VOILLY Henri AUXERRE

6 BELLU Quentin AUXERRE

7 COUTENS LOUIS LYON/OULINS/LM

8 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V.

9 CHALMEY Leon CONFLANS PORT/SAONE

10 GOITTET Marty GRAY

11 BOIVIN PAUL LYON/OULINS/LM

12 KELLER Guillaume MULHOUSE

13 SCHUVER Loic ST-MIHIEL

14 COUTIN Benjamin MONDELANGE

15 BAUDOIN Jean VALLEE DU SANON

16 DARCELIER Bruno AUXERRE

17 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V.

18 MAILLOTTE Benjamin ANNECY

19 DUBUT ALEXIS LYON/OULINS/LM

20 RAVEAU Stephan CLAMECY

21 PHILIPPOT Corentin ST-MIHIEL

22 GRAS Remi ANNECY

23 GIRARD Antoine ST-VIT

24 RAFFEAU Sylvain CLAMECY

25 BARELLO Vincent CLAMECY

26 CARACOTCH Arnaud BESANCON

27 CARBIER Julien GRAY

28 JOUIN Theo MONTIGNY/METZ

29 PIDOUX Thomas ST-VIT

30 HARASSE Pierre DECIZE

31 CONSTANTIN Julien ST-VIT

32 CELLE EMILE LYON/OULINS/LM

33 PETIT Rodolphe NEVERS

34 LANOIZELEE Jeremy DECIZE

35 MARECAUX Theo AUXERRE

36 BRUN-PICARD Maxens GERARDMER

37 PARRENT Dorian MULHOUSE

38 COSSON Josselin ANNECY

39 BOUKILI MAKHOUKHI Hatim BESANCON



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 2
10:48 11/03/2013

2 FINALE     K1 Dame Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

10:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

41 ROBIN Eloise DECIZE

42 BIGOT Clara BESANCON

43 BOSSENEC Lea NEVERS

44 METTAUER Romane STRASBOURG S.E.V.

45 KWIATKOWSKI Johanna MULHOUSE

46 CRAUSAZ Melanie ST-VIT

47 OLRY Flavie GERARDMER

48 DORANGE Marie-charlotte AUXERRE

49 SAVRE Claire DECIZE

50 ROUSSET Victoria ST-VIT

51 TAUBNER Hanna STRASBOURG S.E.V.

52 GAYET Floriane ST-JEAN DE LOSNE

53 HELLE Elora CONFLANS PORT/SAONE

54 GONCALVES Lucie BESANCON

55 JOLIET Camille DIJON ASPTT

56 PERON Alice DECIZE

57 BONDOUX Virginie DECIZE

58 TAYLOR Adele MULHOUSE

59 MAGISSON Sheryhane ST-VIT

60 MUCKE Andrea QUINGEY CCS

61 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V.

62 VALDENAIRE Mathilde GERARDMER

63 GODIN Juliette ANNECY

64 DIDON Alix STRASBOURG S.E.V.

65 PETITJEAN Caroline BESANCON

66 SALLES Marylise BESANCON

67 MILLON Laura ST-VIT

68 ROMBALDI Pauline BESANCON

69 POIROT Charlotte GERARDMER

70 OBADIA Lea AMBRONAY PONT D'AIN



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 3
10:48 11/03/2013

3 FINALE     C1 Homme Cadet 5 000 mtres 17/03/2013

10:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

75 JAMET Antoine NEVERS

76 MAHIEU Quentin BOUSSE-HAGONDANGE

77 GALLAND Quentin ST-JEAN DE LOSNE

78 BROSSEAU Luc DECIZE

79 BRABANT Yann DIJON ASPTT

80 RENARD Brice ST-VIT

81 SURANYI Thomas BESANCON

82 HUBERT Lucas CLAMECY

83 DELOFFRE Mathieu BOUSSE-HAGONDANGE

84 DELOFFRE Come ST-VIT

85 BAUMANN Jean Michel ST-JEAN DE LOSNE

86 SION Guillaume ST-MIHIEL

87 ARGENSON Antoine BOUSSE-HAGONDANGE

88 CHEVRIAUX Nicolas ST-JEAN DE LOSNE

89 DUBOIS Richard DECIZE

90 GARCIN Louis NEVERS

91 MICHEAU Louis DIJON ASPTT

92 FRACHON Arthur BESANCON

93 MEUGNOT Jules DIJON ASPTT

94 MONTAUDOIN Laurent NANCY

95 IACONO Loan BOUSSE-HAGONDANGE

4 FINALE     C1 Dame Cadet 5 000 mtres 17/03/2013

10:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

101 MARTIN Pauline GRAY

102 MARTIN Pauline QUINGEY CCS

103 DORANGE Eugenie AUXERRE

104 MOUTAA Selma AUXERRE

5 FINALE     C1 Dame Junior 5 000 m tres 17/03/2013

10:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

105 BOICHUT Cecile ST-VIT

106 HUOT-MARCHAND Charlotte BESANCON

107 RICHE Elodie NEVERS

108 PANTIGNY Melanie ST-VIT

109 FRIDERICH Jessica ST-MIHIEL

110 BALBIANI Lorraine NANCY

6 FINALE     C1 Dame Senior 5 000 mtres 17/03/2013

10:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

111 MILLANVOIS Tiffany ST-VIT

112 ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE

113 MAUREL Lea ST-VIT

114 VOILLY Helene AUXERRE

115 CORDELIER Sophie AUXERRE

116 SANSINENA MARINE DIJON ASPTT

117 PETILLOT Marion CLAMECY

118 CUSENIER Coralie ST-VIT



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 4
10:48 11/03/2013

7 FINALE     K1 Homme Junior 5 000 m tres 17/03/2013

11:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

121 DUPRAS Titouan AMBRONAY PONT D'AIN

122 VANOVERSCHELDE Sebastien ANNECY

123 DURROUX Erwan ANNECY

124 KOLOVRATEK Julien AUXERRE

125 PASCAL Damien CLAMECY

126 MARTIN Louis ST-VIT

127 GORIN Alexandre AUXERRE

128 VALDENAIRE Quentin GERARDMER

129 MARTINS Florian ST-VIT

130 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V.

131 MARCHAL Amelien NANCY

132 BAUDOIN Pierre VALLEE DU SANON

133 SCHMIDT Antoine MULHOUSE

134 SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE

135 MAISONNEUVE Leo ANNECY

136 HELAINE Quentin AMBRONAY PONT D'AIN

137 VAREY Theo BESANCON

138 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE

139 CHOUSSY Adrien AUXERRE

140 SAVRE Pierre DECIZE

141 MAQUAIRE Robin AUXERRE

142 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V.

143 HUART Quentin BESANCON

144 DIETRICH Thibaut ST-VIT

145 RICHARD Xavier MULHOUSE

146 LEBRETON Corentin NEVERS

147 RICHARD Nathan MULHOUSE

148 PAUL DUBOIS TAINE Clement VALLEE DU SANON

149 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V.

150 MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V.

151 MUSARD Paul GRAY

152 VAZZOLER Lennart STRASBOURG S.E.V.

8 FINALE     K1 Dame Junior 5 000 m tres 17/03/2013

11:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

155 LAURENT Maud AUXERRE

156 PETIT Romane NEVERS

157 PILLET Jeanne NEVERS

158 LAURENT Iris AUXERRE

159 DUPRAS Phenicia AMBRONAY PONT D'AIN

160 GODIN Lucile ANNECY

161 PARIS Carla BESANCON

162 GAUME Sophie MULHOUSE

163 BIENNE Laurie DECIZE

164 RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE

165 TURLIER Manon NEVERS

166 PAWELAK Maeva AMBRONAY PONT D'AIN

167 GOEPFERT Ana MULHOUSE



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 5
10:48 11/03/2013

9 FINALE     C1 Homme Junior 5 000 m tres 17/03/2013

13:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

171 POURCHOT Romain GRAY

172 SANTOS Theo DIJON ASPTT

173 JOUIN Hugo MONTIGNY/METZ

174 MAILLARD Luc NANCY

175 SURANYI Nicolas BESANCON

176 MAIGROT Camille ST-VIT

177 HARTER Martin NANCY

178 TREIBER Victor NANCY

179 BOUSSARD Jeremy GRAY

180 MAUREL Vincent ST-VIT

181 MARION Hugo DECIZE

182 LOUIS Maxime NANCY

183 MARCK Tristan MONTIGNY/METZ

10 FINALE             K1 Homme V t ran 1 5 000 m tres 17/03/2013

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

184 ADAM PASCAL STRASBOURG S.E.V.

185 LIGNEREUX Nicolas GRAY

186 BOCCHECIAMPE Damien MULHOUSE

187 ORTU Mikael AUXERRE

188 BOCCON Maxime BESANCON

189 PAIZIS Christos DIJON ASPTT

190 PETOT Emeric NANCY

191 PERNOT Alexis BESANCON

192 SIMON Jerome GONDREXANGE

11 FINALE             K1 Homme V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

193 EYFRIED Philippe MULHOUSE

194 HERBIN Christophe VERNON

195 MAYER Sebastien MULHOUSE

196 HOYER Sylvain DIJON ASPTT

197 MAILLARD Etienne ST-MIHIEL

12 FINALE             K1 Homme V t ran 3 5 000 m tres 17/03/2013

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

198 RIET Xavier CLAMECY

199 DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V.

200 PARISOT Francis NANCY

201 JOUIN Francis MONTIGNY/METZ

202 JOUIN Thierry MONTIGNY/METZ

203 MAISONNEUVE Laurent ANNECY

13 FINALE             K1 Homme V t ran 4 5 000 m tres 17/03/2013

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

204 VOILLY Philippe AUXERRE

205 RACINE Philippe GRAY

206 VAL Philippe ST-MIHIEL

207 LOYAU Christian NEVERS



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 6
10:48 11/03/2013

14 FINALE             K1 Homme V t ran 5 5 000 m tres 17/03/2013

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

208 THOMAS Jacques GERARDMER

209 DA CUNHA Daniel CLAMECY

210 TSCHAN Christian MULHOUSE

211 BIARD Yves NEVERS

212 HABY Roger MULHOUSE

213 LEGRAND Eric MULHOUSE

214 WIATTE Christian MULHOUSE

215 DUBOIS Serge DECIZE

15 FINALE             K1 Dame V t ran 1 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

221 MAILLARD Aline ST-MIHIEL

222 FOURT Cecile APACH COLMAR

223 PIOT Stephanie ROANNE

16 FINALE             K1 Dame V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

224 LAHEURTE Isabelle GERARDMER

225 MARCHAL Corinne BESANCON

226 SCHWEBLEN Christine MULHOUSE

17 FINALE             K1 Dame V t ran 3 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

227 WALLER Nathalie GERARDMER

228 MAIGROT Nathalie ST-VIT

229 SURANYI Gisele BESANCON

230 OUDET Axelle ST-MIHIEL

231 MAYER RACHEL MULHOUSE

18 FINALE             K1 Dame V t ran 4 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

233 JOUANNIC Astrid GERARDMER

234 MATHEVON Catherine BESANCON

235 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE

236 MASSON Odile BESANCON

19 FINALE             K1 Dame V t ran 5 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

237 RIGOLOT Claudine GRAY

238 ULLRICH Michele METZ

20 FINALE     K1 Dame HandiKayak 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

239 LEROUX Evelyne AMBRONAY PONT D'AIN



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 7
10:48 11/03/2013

21 FINALE             C1 Homme V t ran 1 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

241 BOIS Frederic MULHOUSE

242 LETERME Guillaume BOUSSE-HAGONDANGE

22 FINALE             C1 Homme V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

243 KOMCHOUYAN Arthur ST-VIT

23 FINALE             C1 Homme V t ran 3 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

244 MICHAUT Laurent BESANCON

24 FINALE             C1 Homme V t ran 4 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

245 BOUTSERIN Jean - Marc ST-VIT

246 SEGURA Patrick CONFLANS PORT/SAONE

247 MAIGROT Herve ST-VIT

25 FINALE             C1 Homme V t ran 5 5 000 m tres 17/03/2013

14:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

248 MARION Gabriel DECIZE



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 8
10:48 11/03/2013

26 FINALE     K1 Homme Senior 5 000 m tres 17/03/2013

15:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

251 HAGENBACH Vincent MULHOUSE

252 GLATH Julien NANCY

253 BEUCHAT Vincent MONDELANGE

254 OMETTO Florian MONDELANGE

255 DELOGE Brice BESANCON

256 JACOUTOT Valentin ANNECY

257 BAUFLE Julien BESANCON

258 TISSIER Romain NANCY

259 DARCELIER Benoit AUXERRE

260 DELETRE Matthieu STRASBOURG ASCPA

261 BACH Vincent MONDELANGE

262 GAUTIER Jonathan AMBRONAY PONT D'AIN

263 PETIT Raphael NEVERS

264 FILLON Florian AMBRONAY PONT D'AIN

265 DIETRICH Guillaume ST-VIT

266 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V.

267 CARGNINO Maxime BESANCON

268 DOUX VICTOR LYON/OULINS/LM

269 GARNIER Yoann DIJON ASPTT

270 VAL Pierrick ST-MIHIEL

271 MOUGET Francis ST-VIT

272 MARCAUD Romain NANCY

273 MESSIALLE Jean METZ

274 CIHAREAN Nicu-florin ST-MIHIEL

275 CARRE Cyrille AUXERRE

276 JONCOUR Morgan GERARDMER

277 LUTZ Jean Baptiste BESANCON

278 LACROIX THOMAS LYON/OULINS/LM

279 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V.

280 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V.

281 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V.

282 CLET Denis DIJON ASPTT

283 TSCHAN Alexandre MULHOUSE

284 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V.

285 LAMBERT Nicolas BESANCON

286 PLACE Nicolas DIJON ASPTT

287 VERET Corentin DIJON ASPTT

288 VOINDROT Quentin VALLON PONT D'ARC

289 RAKOTOMALALA Simon AUXERRE

290 CHEVET Mathieu NEVERS

291 BEAUCHARD Emmanuel VALLON PONT D'ARC

292 REGUETTE Jeremy MONDELANGE

293 POULAIN Christophe GERARDMER

294 DE MARCH Valentin STRASBOURG S.E.V.

295 ALFONSO Anthony ST-MIHIEL

296 SARAZIN Baptiste ANNECY



Programme des courses

Sélection Nationale de Fond Monoplace EST Page 9
10:48 11/03/2013

27 FINALE     K1 Dame Senior 5 000 m tres 17/03/2013

15:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

301 ELUIN Sophie ST-JEAN DE LOSNE

302 BOMPY Maeva DIJON ASPTT

303 KELLER Pauline CONFLANS PORT/SAONE

304 KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE

305 PETIBOUT Melanie ROANNE

306 SAPIN Nathalie AUXERRE

307 LOYAU Loraine NEVERS

308 DUC Monika ANNECY

309 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V.

310 LHOTE Amandine NANCY

311 TOSSER Awen NANCY

312 MAYER Joanne MULHOUSE

313 MOREL Adeline NANCY

314 HUBERT Julie SEDAN

315 TURLIER Amandine DECIZE

316 MERESSE Louise AUXERRE

317 LE SCLOTOUR Amelie GERARDMER

318 MUGUET Solene NANCY

319 BACKSCHEIDER Marie METZ

320 MAILLET Margot AUXERRE

321 HAAB Claire GERARDMER

322 BLANC Romane GRAY

323 FUIN Justine GRAY

324 PETIT Claire DECIZE

28 FINALE     C1 Homme Senior 5 000 mtres 17/03/2013

16:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

331 KLEINHANS Anthony MULHOUSE

332 LESIEUR Damien DIJON ASPTT

333 DAVID Vincent ST-VIT

334 LANOIZELEE Benjamin DECIZE

335 LANOIZELEE Guillaume DECIZE

336 REICHERT Pierre NANCY

337 METIER Anthony DECIZE

338 METIER Cyril DECIZE

339 LAURENT Theo AUXERRE

340 COUTOU Eliot ST-VIT

341 MARCELOT Kevin DECIZE

342 BAUMANN Sebastien ST-JEAN DE LOSNE

343 GAMORY Romain DIJON ASPTT

344 BONIN Sylvain DECIZE

345 MARION Clovis DECIZE

346 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE

347 MUKENSTURN Florian DECIZE

348 MANTOVANI Damien BOUSSE-HAGONDANGE

349 BARILE Nicolas ST-VIT

350 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE

351 MAIGROT Antoine ST-VIT

352 RUIZ Kevin DIJON ASPTT


